

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: „**Przebudowa hydroforni wraz z projektem technologii stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Grochale**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Ogłoszenie o zamówieniu, w p. 4 –Przedmiot zamówienia, definiuje zakres prac do wykonania w sposób następujący „Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie formuły zaprojektuj-wybuduj”. Jednocześnie w załączniku 12 do SWZ zobowiązuje się oferentów do podpisania deklaracji „Potwierdzamy, że w pełni zaznajomiliśmy się z przedstawionym przez Zamawiającego projektem budowlano-wykonawczym oraz wykazem zmian do projektu i nie wnosimy do nich zastrzeżeń...”. W/w oznacza, że Zamawiający wymaga złożenia przez Oferentów poświadczenia o zapoznaniu się i akceptacji dokumentacji, która jeszcze nie istnieje i jest jednym z elementów robót objętych przetargiem. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższej uwagi.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 17/11/2023 dokonał zmiany załącznika nr 12 - **WYKAZ GŁÓWNYCH URZĄDZEŃ**.

Pytanie 2.

2. W załączniku nr 12 wymaga się zadeklarowania zastosowania urządzeń i modułów urządzeń o bardzo ściśle określonych parametrach z jednoczesnym wymogiem posiadania atestu PZH na cały moduł np. moduł filtracyjny. Przepisy krajowe, wymagają stosowania w tego typu instalacjach materiałów i urządzeń dopuszczonych do kontaktu z wodą pitną i dopuszczenie to powinno być poświadczone atestem PZH. Nie istnieje wymóg przedstawienia atestu PZH na całe zespoły urządzeń tj. np. dla modułu filtracji (filtr ciśnieniowy, zawór odpowietrzający, armatura technologiczna, złożo filtracyjne, rury i kształtki jeśli nie są wykonanym ze stali nierdzewnej wymaga się aby wszystkie elementy mające kontakt z wodą posiadały atest PZH.

Pytanie.

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez Oferentów atestów PZH, nie na kompletne moduły/zestawy stanowiące fragmenty całej instalacji, a na urządzenia i materiały wchodzące w jej skład?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez Oferentów atestów PZH, nie na kompletne

moduły/zestawy stanowiące fragmenty całej instalacji, a na urządzenia i materiały wchodzące w jej skład.

Pytanie 3.

W PFU, na podstawie którego, wymaga się od Oferentów zadeklarowania zastosowania bardzo precyzyjnie zdefiniowanych urządzeń, zdefiniowanych również pod kątem ich ilości, na str. 22 dobrano 2 moduły filtracyjne. Każdy z tych modułów składa się z 2 filtrów 1600 mm. W załączniku nr 11, na rzucie pomieszczeń budynku wrysowano tylko 2 filtry. Naszym zdaniem wstawienie do budynku 4 filtrów nie jest możliwe ze względu na ograniczoną ilość miejsca.

Prosimy o informację, jak Zamawiający zamierza rozwiązać tę sprzeczność. Jeżeli sposób rozwiązania scedowany ma być na Wykonawcę i projektanta instalacji, wówczas załącznik nr 12 powinien zostać wycofany, a dobór urządzeń w PFU powinien określać minimalne wymagania jakościowe.

Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego akapitu.

Odpowiedź :

Zamawiający w dniu 17/11/2023 dokonał zmiany załącznika nr 9 – **PFU Grochale** oraz załącznik nr 11 - **Stacja propozycja do PFU.**

Pytanie 4.

Mając na uwadze zakres robót, w szczególności administracyjne okresy procedowania wniosków przed organy administracyjne wnosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy do 18 miesięcy od momentu podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy do 18 miesięcy od momentu podpisania umowy.

Z uwagi na podpisaną umowę o przyznaniu pomocy finansowej z Samorządem Województwa Mazowieckiego i zawartych w niej zapisów odnośnie terminu realizacji operacji.

Pytanie 5.

Zważając na stan techniczny istniejącego obiektu czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nowego obiektu budowlanego w technologii konstrukcji stalowej z ścianami z płyty warstwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie nowego obiektu budowlanego w technologii konstrukcji stalowej ze ścianami z płyty warstwowej.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

WÓJT GMINY
Adam Mirosław Krawczak